ГЛАВА КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2012                                      с. Каратузское                             № 10-П

Об утверждении положения
о присуждении грантов главы района

С целью поддержки одаренных учащихся, имеющих значительные достижения в интеллектуальной, творческой, спортивной, краеведческой, общественной и социальной деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить	положение о присуждении грантов главы района
для одаренных учащихся общеобразовательных учреждений Каратузского района (Приложение №1).
2. Приложение №1 к постановлению разместить на официальном сайте администрации Каратузского района: http://www.Karatuzraion.ru/
3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Знамя труда».

Глава района								К.А. Тюнин

[bookmark: _GoBack]